
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

Région de gendarmerie 
d’Auvergne-Rhône-Alpes 

Décision n° 8694 du 1er juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme 

NOR : INTJ2119496S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 42999 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032325S) ; 

Vu la décision n° 14442 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032348S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 : 

Bélouis Eric NIGEND : 142 132 
Baudin Nicolas NIGEND : 199 056 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Dumas Sylvain NIGEND : 158 162 
Canal Julien NIGEND : 187 925 
Brasme Teddy NIGEND : 174 196 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Bauer Romain NIGEND : 315 089 
Bernard Anaïs NIGEND : 321 806 
Batteux Florand NIGEND : 245 139 
Prunayre Pierre NIGEND : 198 108 
Guennec William NIGEND : 314 449 
Ségard Myckaël NIGEND : 156 263 
Rallo Géraldine NIGEND : 351 678 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Picaronie Alison NIGEND : 368 541 
Hocquet Elodie NIGEND : 378 937 



Crapet Romain NIGEND : 376 861 
Bonnavenc Céline NIGEND : 224 397 
Aubert  Frédérick NIGEND : 300 071 
Delorme Yoann NIGEND : 210 648 
Juanico Jérémy NIGEND : 360 800 
Blanc Julie NIGEND : 363 646 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er juillet 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

d’Auvergne-Rhône-Alpes, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Puy-de-Dôme, 
E. Marchal 

 


